檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

台南家專學校財團法人台南應用科技大學　函

地址：71002台南市永康區中正路529號

聯絡人：葉麗玉

電子信箱：s00142@mail.tut.edu.tw

聯絡電話：（06）2535643

傳真電話：（06）2541309

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月10日

發文字號：台南科大教字第1070003373號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(1071200399_1_1074單簡章.pdf、1071200399_2_107四單公告.pdf)

主旨：檢送本校107學年度四年制藝術類單獨招生資訊，惠請協

助公告轉知並鼓勵學生踴躍報考。

說明：

一、本校設有藝術、設計、生活科技、旅遊及管理等5個學院

，包含6所、22系及5學位學程，學生人數約13,000人。

二、招生系(學程)別：美術系、舞蹈系、流行音樂學士學位學

程。

三、107學年度重要招生日程：

(一)網路報名：107年4月10日(星期二)至5月2日(星期三)。

(二)考試：107年5月19 20日(星期六 日)。

四、招生諮詢服務，請洽本校教務處招生組(06-2535643、06-

2532106#397、398)。

五、相關招生資訊查詢網址：http://admission.tut.edu.tw

。

正本：各國立高級職業學校、各私立高級職業學校、新竹市立香山高級中學、臺中市私

立大明高級中學、新竹市世界高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立

崑山高級中學、臺北市私立強恕高級中學、臺北市私立泰北高級中學、新北市立

新莊高級中學、新北市立永平高級中學、國立宜蘭高級中學、國立陽明高級中學
9

高雄市立左營高級中學 1070410

*10770266000*

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、國立內壢高級中學、桃園市立南崁高級中學、桃園市立平鎮高級中學、國立苗

栗高級中學、國立苑裡高級中學、國立豐原高級中學、國立員林高級中學、彰化

縣立彰化藝術高級中學、國立斗六高級中學、國立新營高級中學、興國學校財團

法人臺南市興國高級中學、國立鳳新高級中學、國立屏東高級中學、苗栗縣立大

同高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立馬公高級中學、國立基隆高級中學、

國立新竹女子高級中學、國立臺中第一高級中學、國立嘉義高級中學、國立臺南

第二高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北市立明倫高級中學、臺北

市立復興高級中學、臺北市立中正高級中學、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立

前鎮高級中學、臺中市青年高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立桃園高級中

學、國立臺中文華高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立臺南家齊高級中等學

校、高雄市立左營高級中學、桃園縣至善高級中學、啟英學校財團法人桃園市啟

英高級中等學校、新北市立新店高級中學、新北市立新北高級中學、天主教光仁

學校財團法人新北市光仁高級中學、國立彰化高級中學、雲林縣私立正心高級中

學、國立臺中第二高級中學、臺中市私立新民高級中學、高雄市立高雄高級中學

、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、國立屏北高級中學、國立臺東女子高

級中學、國立臺東高級中學、國立玉里高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、宜

蘭縣立南澳高級中學、國立華僑高級中等學校、臺北市立成淵高級中學、臺北市

立大理高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立雙

溪高級中學、臺北市私立金甌女子高級中學、臺北市私立滬江高級中學、臺北市

私立靜修女子高級中學、新北市私立淡江高級中學、光啟學校財團法人桃園市光

啟高級中等學校、國立楊梅高級中學、國立馬祖高級中學、清華學校財團法人桃

園市清華高級中等學校、高雄市立新興高級中學、治平學校財團法人桃園市治平

高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、國立關西高級

中學、國立竹北高級中學、苗栗縣立興華高級中學、新北市立光復高級中學、新

竹縣私立忠信高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、國立大甲高級中學、國立南

投高級中學、國立竹山高級中學、臺中市私立明道高級中學、國立溪湖高級中學

、彰化縣私立文興高級中學、雲林縣私立巨人高級中學、雲林縣私立永年高級中

學、嘉義市立仁高級中學、國立新豐高級中學、國立後壁高級中學、臺南市德光

高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立新榮高級中

學、高雄市立楠梓高級中學、苗栗縣私立建臺高級中學、國立暨南國際大學附屬

高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學

副本： 2018-04-10
14:39:53